
 

Списочный состав школьного  спортивного клуба «Энергия» 

 

Легкая атлетика (1-4 класс) 

1. Слесарей Захар 

2. Богин Сергей 

3. Горнаев Тимофей 

4. Закурдаев Роман 

5. Клеймёнов Макарий 

6. Осипова Алина 

7. Арутюнян Алена 

8. Варежникова Варвара 

9. Дудников Константин 

10. Кожин Даниил 

 Легкая Атлетика (5-6 класс) 

1.Андреев Иван 

2. Игнатов Федор 

3. Ишин Иван 

4. Колдышкин Борис 

5. Кожин Михаил 

6. Нечкин Виктор 

7. Руднев Руслан 

8. Слесарев Тимофей 

9. Богин Константин 

10. Деревянко Тимофей 

Легкая Атлетика (7-8 класс) 

1. Акопян Рипсиме 

2. Калякина Марина 

3. Терещенко Кирилл 

4. Христофоров Данила 

5. Кособрюхова Василиса 

6. Синицина Ульяна 

7. Арутюнян Алина 

8. Белоусов Сергей 

9. Корольская Ирина 

10. Лавренов Артем 

 

 

ОФП (7-8 класс) 

1. Адетова Эвелина 

2. Афанасьев Дмитрий 

3. Булдыгина Алина 

4. Дружин Алексей 

5. Дружин Егор 

6. Ерёмин Дмитрий 

7. Зименков Егор 

8. Ивлев Дмитрий 

9. Ильин Артем 

10. Марченко Полина 

11. Онюшкин Павел 

12. Власов Егор 

13. Кондрашова Василиса 

Физкультурники (7-8 класс) 

1. Широков Никита 

2. Клеймёнов Иван 

3. Колдышкина Анастасия 

4. Кузнецова Виктория 

5. Кухилава Радион 

6. Логинс Максим 

7. Моисейкин Константин 

8. Морозов Артем 

9. Шишкина Варвара 

10. Юдин Матвей 

11. Антипов Роман 

12. Наумов Артем 

13. Полуянова Мария 



14. Мамонов Константин 

15. Лысов Владимир 

16. Попов Павел 

17. Швыряев Кирилл 

14. Прунов Егор 

15. Пяткина Алена 

 

 

Юные туристы краеведы плюс  

группа №1 

1. Акопян Рипсиме 

2. Асеев Дмитрий 

3. Дружин Алексей 

4. Дружин Егор 

5. Деревянко Тимофей 

6. Ерёмин Максим 

7. Зименков Егор 

8. Калякина Марина 

9. Колганова Мария 

10. Корнилова Мария 

11. Лихачев  Ярослав 

12. Кузнецова Виктория 

13. Прунов Его 

14.Смирнов Владислав 

Юные туристы краеведы плюс  

группа №2 

1. Арутюнян Алина 

2. Власов Егор 

3. Клеймёнов Иван 

4. Клеймёнов Николай 

5. Кондрашова Василиса 

6. Корольская Ирина 

7. Кособрюхова Василиса 

8. Лысов Владимир 

9. Морозов Артем 

10. Наумова Алина 

11. Попов Павел 

12. Терещенко Виктория 

13. Терещенко Кирилл 

14. Шишкина Варвара 

 

 

Спорт для всех 

Спорт для всех 

Группа №1 

1. Богин Анатолий 

2. Широков Никита 

Спорт для всех 

Группа №2 

1. Арутюнян Алина 

2. Колдышкина Мария 



3. Ерёмин Дмиртий 

4. Калякина Марина 

5. Дружин Егор 

6. Дружин Алексей 

7.  Корнилова Мария 

8.  Марченоко Полина 

9. Ашхамахова Виктория 

10. Деревянко Тимофей 

11. Осипова Полина 

12. Буланов Семен 

13. Горнаев Андрей 

 

3. Корольская Ирина 

4. Попов Павел 

5.  Синицина Ульяна 

6. Прунов Егор 

7. Антипов Роман 

8.  Кособрюхова Василиса 

9. Кузнецова Виктория 

10. Лавренов Артем 

11. Акопян Рипсиме 

12. Акопян Мария 

13. Урунова Римма 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


